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www.duinhoek.nl
info@duinhoek.nl
0181-391052

@ RestaurantDuinhoek
restaurant_duinhoek

Heeft u dieetwensen of allergieén? Maak dit bekend
bij onze bediening, wij houden hier graag rekening mee.

Diner

DUINI

OEK

J



BITES
Broodplankje
Olijfolie | gerookt zeezout | roomboter

Pata Negra
Dun gesneden | rozemarijn toast

Vegetarische Gyoza
6 stuks

VOORGERECHTEN
Uiensoep
Toast | Parmezaanse kaas

Rundercarpaccio
Truffelmayonaise | spekjes | pijnboompitjes

Hertencarpaccio
Pesto-olie | truffelkaas | pijnboompitten

Tip! Wijn: Nius de Nada Monastrell

Geschroeide tartaar van zalm
Avocadomousse | dille | sesamkletskop

Tip! Wijn: Boutinot Cinsault & Grenache Noir

Gamba taco
Zeekraal | rode kool | cherrytomaten

Gerookte eendenborst
Sinaasappel gel | pistache | vijgen | framboos dressing

Shared Duinhoek ( vanaf 2 personen )
Carpaccio | zalm tartaar | gamba taco | mini soepjes | pata negra | broodplankje

HOOFDGERECHTEN
Scholfilet
Knolselderij | schorseneren | pompoen | bisque saus

Tip! Wijn: Crés Ricards Viognier

Zeebaars
Beluga linzen | parmaham | spinazie | beurre blanc

Fish & Chips
Schelvis | frites | salade

Gegrilde tonijn
Zoete-aardappelcréme | sesam soja saus | paksoi

€ 750

€ 17,50

€ 7,25

€ 650

€ 15,50

€ 17,50

€ 16,50

€ 1,50

€ 14,25

€17,50 p.p.

€28,50

€26,50

€ 21,50

€29,50

Eendenborst £25,25
Portsaus | geglaceerde wortel | asperge
Surf and turf £€26,50
Buikspek | coquille | paddenstoel | knoflookgel | rodewijnsaus
Entrecote €28,50
Truffelpuree | knolselderij | rodewijnsaus
Tip! Wijn: Labarranca Rioja Tempranillo
Spinazie risotto € 14,50
Burrata | doperwten | bospeen
Ravioli € 15,50
Geroosterde noten | cherrytomaten | dille saus | Parmezaanse kaas

VERRASSINGSMENU

Laat je verrassen door de chef met een 4-gangen menu! €49,50

Heeft u dieetwensen of allergieén, wij houden hier rekening mee.
BIJGERECHTEN
Friet € 3,00
Zoete-aardappel friet met truffelmayonaise € 4,50
Seizoensgroente € 3,00
Salade € 3,00
DESSERT
Parfait van speculaas € 775
Witte chocolade cremeux | warme frambozen
Matcha creme brulée € 7,50
Pistache ijs | kletskop
Trio chocolade € 7,50
Chocolade mousse | chocolade ijs | witte chocolade cremeux
Winterse dame blanche € 7,50
Kaneelijs | warme chocolade | gerookte amandelen

= vegetarisch

Wij hanteren per tafel één gezamenlijke rekening,
welke in één keer voldaan dient te worden.



